EDITAL Nº 025/2018-PROGRAD

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO
PROGRAMA DE OCUPAÇÃO DE VAGAS
OCIOSAS DA UNIOESTE PARA O ANO LETIVO
DE 2018 E CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO
DE MATRÍCULA

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no

uso de suas atribuições, considerando:

- o Regulamento do Programa de Ocupação de Vagas Ociosas nos Cursos de
Graduação da Unioeste – PROVOU;

- as informações prestadas pelas Coordenações Acadêmicas sobre as vagas
ociosas dos cursos de graduação da Unioeste;

- o cronograma publicado em 29/01/2018;
- o Edital nº 018/2018-PROGRAD, de 26/02/2018;

TORNA PÚBLICO,

O resultado e convocação para a realização de matrícula da Primeira Etapa do
Programa de Ocupação de Vagas Ociosas nos Cursos de Graduação da Unioeste, para o ano
letivo de 2018.

Art. 1º  O resultado da Primeira Etapa do Programa de Ocupação de Vagas
Ociosas nos Cursos de Graduação da Unioeste – PROVOU, para o ano letivo de 2018, consta
no Anexo Único deste Edital.

Art. 2º  Ficam convocados os candidatos aprovados no limite das vagas disponíveis,

conforme anexo, para realizarem a matrícula no dia 13 de março de 2018 das 8h30min às
11h30min, das 14 às 17 horas ou das 19 às 21horas junto à Coordenação Acadêmica do
câmpus de funcionamento do curso para o qual solicitou sua transferência.

Art. 3º  O não comparecimento para a realização da matrícula implica na perda da
vaga, permanecendo o vínculo acadêmico vigente.

Publique-se.
Cumpra-se.

Cascavel, 12 de março de 2018.

ELENITA CONEGERO PASTOR MANCHOPE
Pró-Reitora de Graduação

Anexo Único do Edital nº 025/2018-PROGRAD, de 12/03/2018. Página 1 de 2

Ins Nome Curso Enq. Situação Cls
Prz.

Int.

Disc.

Ant.

Disc.

Pos.

Méd.

Apr.
C/H

Qt.

Apr.

Qt.

Rep.

Méd.

Ccl.
Nasc.

45 VINICIUS MEDEIROS RACKI Cascavel - Administração/Not/Bac - Não se enquadra na etapa - - - - - - - - - -

56 ALEXSSANDRO CLAUDINO DA SILVA Cascavel - Administração/Not/Bac - Não se enquadra na etapa - - - - - - - - - -

1 HELOISA TONELLO Cascavel - Ciências Biológicas/Not/Lic 2º Classificado 1 5 5 40 75 394 7 0 77 22/02/1995

35 MATHEUS DEVENS DOS SANTOS Cascavel - Ciências Contábeis/Not/Bac - Não se enquadra na etapa - - - - - - - - - -

59 ALEX DANRLEY ZAQUETTE Cascavel - Ciências Contábeis/Not/Bac - Não se enquadra na etapa - - - - - - - - - -

11 LARISSA KARLA BOEING DA SILVA Cascavel - Ciências Contábeis/Not/Bac 2º Classificado 1 7 3 26 83 0 9 0 83 29/09/1982

4 ROSANGELA MARIA KUPAS Cascavel - Ciências Contábeis/Not/Bac 2º Classificado 2 6 5 26 85 70 5 0 85 15/11/1989

12 VANESSA SCARPELINI DA SILVA Cascavel - Ciências Contábeis/Not/Bac 2º Classificado 3 6 5 27 83 0 7 0 83 23/06/1989

33 DAIANE KREIN Cascavel - Ciências Contábeis/Not/Bac 3º Classificado 1 4 4 17 72 50 16 0 72 03/04/1994

53 CLEITON OLIVEIRA DA SILVA Cascavel - Ciências Econômicas/Not/Bac 2º Classificado 1 2026 4 36 73 0 8 0 73 08/10/1996

54 NICOLAS BORTOLINI MARCON Cascavel - Enfermagem/Int/Bac e Lic - Não se enquadra na etapa - - - - - - - - - -

32 GREICE SIMARA FLESCH Cascavel - Enfermagem/Int/Bac e Lic - Não se enquadra na série onde existe vaga - - - - - - - - - -

25 JULIA AMPESSAN Cascavel - Enfermagem/Int/Bac e Lic 2º Classificado 1 2023 1 21 92 0 13 0 92 06/12/1999

27 LETICIA GOLFETTO Cascavel - Enfermagem/Int/Bac e Lic 2º Classificado 2 2023 2 21 85 0 12 1 85 24/09/1998

46 INDAIA MARIA KROTH DA SILVA Cascavel - Letras - Português/Inglês/Mat/Lic - Não protocolizou documentação - - - - - - - - - -

48 TALITA FAUTH Cascavel - Letras - Português/Inglês/Mat/Lic - Não protocolizou documentação - - - - - - - - - -

65 SILVIO JOSE DIAS JUNIOR Cascavel - Letras - Português/Inglês/Mat/Lic - Não se enquadra na etapa - - - - - - - - - -

69 LOHANA LARISSA MARIANO CIVIERO Cascavel - Letras - Português/Inglês/Mat/Lic 2º Classificado 1 7 2 24 82 145 14 0 82 21/09/1995

58 MATEUS LEITE NICOLAU Cascavel - Matemática/Not/Lic - Protocolizou documentação parcial - - - - - - - - - -

26 AMANDA BORGES MARTENDAL Cascavel - Pedagogia/Mat/Lic - Não protocolizou documentação - - - - - - - - - -

23 MARCIA APARECIDA LEITE Cascavel - Pedagogia/Mat/Lic - Não protocolizou documentação - - - - - - - - - -

6 JULIANA MARIA TEIXEIRA NOGUEIRA Cascavel - Pedagogia/Mat/Lic - Não protocolizou documentação - - - - - - - - - -

3 ALYNE LILIAN HENZ Cascavel - Pedagogia/Mat/Lic 2º Classificado 1 2 0 10 75 130 20 10 75 16/08/1985

63 NATHAN GUSTAVO MARI DA SILVA F.Beltrão - Direito/Mat/Bac - Não se enquadra na etapa - - - - - - - - - -

81 LUCAS POMNIECHINSKI F.Beltrão - Direito/Mat/Bac - Não se enquadra na etapa - - - - - - - - - -

40 NILMAR RIPPEL F.Beltrão - Geografia - Bac/Not/Bac - Não se enquadra na etapa - - - - - - - - - -

28 DANIELLA ROSA MARQUES DE OLIVEIRA F.Beltrão - Geografia - Lic/Not/Lic - Não se enquadra na etapa - - - - - - - - - -

24 PAULO HENRIQUE SOUZA CASAGRANDE F.Beltrão - Geografia - Lic/Not/Lic 2º Classificado 1 6 9 30 70 0 1 9 70 10/07/1997

82 CARLOS EDUARDO POKES F.Beltrão - Medicina/Int/Bac - Não protocolizou documentação - - - - - - - - - -

29 CHRISTIAN LUIZ DE OLIVEIRA F.Beltrão - Medicina/Int/Bac - Não se enquadra na etapa - - - - - - - - - -

43 JAINE BARBOSA WESCHENFELDER F.Beltrão - Pedagogia/Not/Lic - Não protocolizou documentação - - - - - - - - - -

10 EDIVANIA ALBERTON F.Beltrão - Pedagogia/Not/Lic 2º Classificado 1 6 0 22 91 0 11 0 91 15/01/1999

2 BRUNA FERNANDA DE SOUZA NASCIMENTO F.Beltrão - Pedagogia/Not/Lic 2º Classificado 2 6 0 22 90 0 11 0 90 15/10/1998

34 LOURDES PEREIRA DA SILVA F.Beltrão - Pedagogia/Not/Lic 2º Classificado 3 6 0 22 85 0 11 0 85 28/06/1983

60 ALINE EVILIN BERTONCELLO F.Beltrão - Pedagogia/Not/Lic 2º Classificado 4 5 8 22 64,25 0 4 0 64,25 05/09/1993

49 ARACIELE PONTES ROGOVSKI F.Beltrão - Pedagogia/Not/Lic 3º Classificado 1 5 0 9 77 0 15 0 77 03/01/1995

14 DEBORA TAINA FREITAS F.Beltrão - Pedagogia/Not/Lic 4º Classificado 1 6 10 10 81 0 17 0 81 05/12/1994

75 LIDIANA BIONDO BOSCHETTI RIOS F.Iguaçu - Letras - Português/Inglês/Mat/Lic - Não se enquadra na etapa - - - - - - - - - -

7 CRISTIANE SCHEFFER PENHA F.Iguaçu - Letras - Português/Inglês/Mat/Lic 2º Classificado 1 5 5 18 74 0 17 2 73 19/05/1981

5 MARIANE CAROLINE VIANA SCHUSTER M.C.Rondon - Administração/Not/Bac - Não se enquadra na etapa - - - - - - - - - -

37 JULIA GABRIELA DREHMER M.C.Rondon - Ciências Contábeis/Not/Bac - Não se enquadra na etapa - - - - - - - - - -

44 JAQUELINE SCHERPINSKI M.C.Rondon - Ciências Contábeis/Not/Bac 2º Classificado 1 7 0 0 0 0 0 0 0 15/11/1998

57 CLAUDIO COSTA LIMA MONTEIRO M.C.Rondon - Direito/Mat/Bac - Não se enquadra na etapa - - - - - - - - - -

9 GABRIELA BURAICK M.C.Rondon - Direito/Mat/Bac 2º Classificado 1 7 0 0 0 0 0 0 0 07/10/1995

30 EDUARDO HENRIQUE WAYHS M.C.Rondon - Educação Física - Lic/Mat/Lic - Não se enquadra na etapa - - - - - - - - - -

52 FERNANDA MESSIAS LINDNER M.C.Rondon - Letras - Português/Inglês/Not/Lic - Não se enquadra na etapa - - - - - - - - - -

Anexo Único do Edital nº 025/2018-PROGRAD, de 12/03/2018. Página 2 de 2

Ins Nome Curso Enq. Situação Cls
Prz.

Int.

Disc.

Ant.

Disc.

Pos.

Méd.

Apr.
C/H

Qt.

Apr.

Qt.

Rep.

Méd.

Ccl.
Nasc.

64 RICARDO RODRIGO FRANCA DA SILVA Toledo - Filosofia/Mat/Lic - Não protocolizou documentação - - - - - - - - - -

80 MARIA ESTER FERRUCI Toledo - Filosofia/Mat/Lic - Não protocolizou documentação - - - - - - - - - -

38 ALEXANDRE MOSCHEN ORTIGARA Toledo - Filosofia/Mat/Lic 3º Classificado 1 2 0 20 83 0 19 0 83 01/02/1984

72 ROBSON ALAN DA ROCHA Toledo - Filosofia/Not/Lic - Não protocolizou documentação - - - - - - - - - -

55 EDERSON FERNANDO MILAN DOS SANTOS Toledo - Filosofia/Not/Lic - Não protocolizou documentação - - - - - - - - - -

36 CAIO FERNANDO VELLOZO Toledo - Filosofia/Not/Lic 2º Classificado 1 3 0 32 79 0 7 0 79 22/01/1993

41 FERNANDA VITORIA RIGHI Toledo - Filosofia/Not/Lic 2º Classificado 2 3 0 33 80 0 6 0 80 09/03/1999

51 CASSIA JACKLINE TAVARES Toledo - Química - Bac/Int/Bac - Não se enquadra na etapa - - - - - - - - - -

47 IGOR TADEU BAMBERG Toledo - Química - Lic/Not/Lic - Não se enquadra na etapa - - - - - - - - - -

39 JULIANA OLIVEIRA Toledo - Química - Lic/Not/Lic 3º Classificado 1 6 23 0 70 0 2 0 70 12/03/1999

8 TALITA ELEN CAETANO Toledo - Serviço Social/Mat/Bac 2º Classificado 1 3 1 25 74 0 19 0 77 02/08/1994